
 

ZARZĄDZENIE NR 809/23 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693, poz. 1872) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr LVIII/440/22 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 998, 

poz. 1631, poz. 1753, poz. 2233, poz. 2351, poz. 2789, poz. 2846, poz. 3207, poz. 3226, poz. 3270, poz. 3412, 

poz. 3443, poz. 3591, poz. 3828, poz. 3854, poz. 3949, poz. 4067, poz. 4157, poz. 4172, poz. 4186, poz. 4246, 

poz. 4247, poz. 4396, poz. 4582, poz. 4622, poz. 4791, poz. 5091, poz. 5105, poz. 5106, poz. 5234, poz. 5355, 

poz. 5363, poz. 5675) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 142.533.004 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 116.430.768 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 14.431.616 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 171.367 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 26.102.236 zł (z czego dochody związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 27.500 zł); 

3) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 156.538.696 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 120.872.703 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 14.431.586 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 171.367 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 35.665.993 zł (z czego wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 183.020 zł); 

§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Jarosław Borowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 5913



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

354 387,00 171 367,00 171 367,00 0,00 171 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 020,00 183 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 387,00 171 367,00 171 367,00 0,00 171 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 020,00 183 020,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 464 151,00 12 560 793,00 11 889 229,00 9 870 683,00 2 018 546,00 0,00 531 776,00 139 788,00 0,00 0,00 1 903 358,00 1 903 358,00 0,00 0,00

-7 692,00 -7 692,00 -7 692,00 0,00 -7 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 692,00 7 692,00 7 692,00 0,00 7 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 464 151,00 12 560 793,00 11 889 229,00 9 870 683,00 2 018 546,00 0,00 531 776,00 139 788,00 0,00 0,00 1 903 358,00 1 903 358,00 0,00 0,00

644 420,00 644 420,00 642 820,00 579 019,00 63 801,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 880,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 420,00 644 420,00 642 820,00 579 019,00 63 801,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 880,00 13 880,00 13 880,00 0,00 13 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 1 555 158,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 1 555 158,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 183 020,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 183 020,00

WYDATKI
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 809/23 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 16 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5913



900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-980,00 -980,00 -980,00 0,00 -980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 216 066,00 10 808 405,00 10 594 941,00 9 233 095,00 1 361 846,00 0,00 73 676,00 139 788,00 0,00 0,00 407 661,00 407 661,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 812,00 5 812,00 5 812,00 0,00 5 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 221 878,00 10 814 217,00 10 600 753,00 9 233 095,00 1 367 658,00 0,00 73 676,00 139 788,00 0,00 0,00 407 661,00 407 661,00 0,00 0,00

277 540,00 277 540,00 277 540,00 0,00 277 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 812,00 5 812,00 5 812,00 0,00 5 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 352,00 283 352,00 283 352,00 0,00 283 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 012 265,00 516 568,00 516 568,00 57 569,00 458 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 697,00 1 495 697,00 0,00 0,00

-5 812,00 -5 812,00 -5 812,00 0,00 -5 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006 453,00 510 756,00 510 756,00 57 569,00 453 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 697,00 1 495 697,00 0,00 0,00

36 627,00 36 627,00 36 627,00 0,00 36 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 812,00 -2 812,00 -2 812,00 0,00 -2 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 815,00 33 815,00 33 815,00 0,00 33 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

857 153,00 857 153,00 857 153,00 0,00 857 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 0,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

856 025,00 856 025,00 856 025,00 0,00 856 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 886,00 259 886,00 259 886,00 0,00 259 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 0,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 758,00 258 758,00 258 758,00 0,00 258 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 886,00 259 886,00 259 886,00 0,00 259 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 128,00 -1 128,00 -1 128,00 0,00 -1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 758,00 258 758,00 258 758,00 0,00 258 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 857 511,00 51 715 113,00 45 874 815,00 40 237 573,00 5 637 242,00 5 243 343,00 434 905,00 162 050,00 0,00 0,00 142 398,00 142 398,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 128,00 3 128,00 3 128,00 1 128,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 858 639,00 51 716 241,00 45 875 943,00 40 238 701,00 5 637 242,00 5 243 343,00 434 905,00 162 050,00 0,00 0,00 142 398,00 142 398,00 0,00 0,00

27 299 380,00 27 270 980,00 26 029 763,00 23 152 525,00 2 877 238,00 779 806,00 299 361,00 162 050,00 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 301 380,00 27 272 980,00 26 031 763,00 23 152 525,00 2 879 238,00 779 806,00 299 361,00 162 050,00 0,00 0,00 28 400,00 28 400,00 0,00 0,00

277 451,00 277 451,00 277 451,00 0,00 277 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 451,00 279 451,00 279 451,00 0,00 279 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 258 723,00 1 258 723,00 1 239 029,00 1 176 130,00 62 899,00 0,00 19 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 1 347 497,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 1 347 497,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 207 661,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 207 661,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5913



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128,00 1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 851,00 1 259 851,00 1 240 157,00 1 177 258,00 62 899,00 0,00 19 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 464,00 11 464,00 11 464,00 11 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128,00 1 128,00 1 128,00 1 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 592,00 12 592,00 12 592,00 12 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 440,00 62 440,00 62 440,00 0,00 62 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 440,00 60 440,00 60 440,00 0,00 60 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 440,00 62 440,00 62 440,00 0,00 62 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 440,00 60 440,00 60 440,00 0,00 60 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 054,00 1 279 154,00 1 059 154,00 415 011,00 644 143,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 900,00 88 900,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 054,00 1 279 154,00 1 059 154,00 415 011,00 644 143,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 900,00 88 900,00 0,00 0,00

1 129 154,00 1 129 154,00 919 154,00 400 011,00 519 143,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 154,00 1 129 154,00 919 154,00 400 011,00 519 143,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 646,00 117 646,00 117 646,00 0,00 117 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 846,00 116 846,00 116 846,00 0,00 116 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 539,00 351 539,00 351 539,00 0,00 351 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 339,00 352 339,00 352 339,00 0,00 352 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 765,00 1 180 765,00 378 915,00 141 237,00 237 678,00 801 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

1 305 765,00 1 180 765,00 378 915,00 141 237,00 237 678,00 801 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

926 850,00 801 850,00 0,00 0,00 0,00 801 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

926 850,00 801 850,00 0,00 0,00 0,00 801 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 564 847,00 13 165 881,00 13 161 681,00 362 777,00 12 798 904,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 3 398 966,00 3 398 966,00 0,00 0,00

-67 191,00 -67 191,00 -67 191,00 0,00 -67 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 191,00 67 191,00 67 191,00 0,00 67 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 564 847,00 13 165 881,00 13 161 681,00 362 777,00 12 798 904,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 3 398 966,00 3 398 966,00 0,00 0,00

3 212 157,00 7 191,00 7 191,00 0,00 7 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 204 966,00 3 204 966,00 0,00 0,00

-7 191,00 -7 191,00 -7 191,00 0,00 -7 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 066 416,00

zmniejszenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

przed zmianą 3 066 416,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 066 416,00

przed zmianą 125 000,00

zmniejszenie -125 000,00

zwiększenie 0,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 125 000,00

zmniejszenie -125 000,00

zwiększenie 0,00
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 125 000,00

zmniejszenie -125 000,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5913



7 191,00 7 191,00 7 191,00 0,00 7 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 212 157,00 7 191,00 7 191,00 0,00 7 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 204 966,00 3 204 966,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 191,00 7 191,00 7 191,00 0,00 7 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 191,00 7 191,00 7 191,00 0,00 7 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 191,00 7 191,00 7 191,00 0,00 7 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 191,00 -7 191,00 -7 191,00 0,00 -7 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

896 176,00 762 176,00 762 176,00 0,00 762 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

946 176,00 812 176,00 812 176,00 0,00 812 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 752 723,00 106 269 750,00 84 403 808,00 55 921 114,00 28 482 694,00 12 901 997,00 4 980 141,00 308 638,00 0,00 3 675 166,00 35 482 973,00 35 482 973,00 0,00 0,00

-203 811,00 -78 811,00 -78 811,00 0,00 -78 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00

203 811,00 78 811,00 78 811,00 1 128,00 77 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

141 752 723,00 106 269 750,00 84 403 808,00 55 922 242,00 28 481 566,00 12 901 997,00 4 980 141,00 308 638,00 0,00 3 675 166,00 35 482 973,00 35 482 973,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 431 586,00 14 431 586,00 4 929 711,00 2 442 362,00 2 487 349,00 7 092,00 9 494 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 431 586,00 14 431 586,00 4 929 711,00 2 442 362,00 2 487 349,00 7 092,00 9 494 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 10 302 722,00

zmniejszenie -125 000,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 10 177 722,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 3 066 416,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5913



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 809/23 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2023 r. 

I. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 78.811 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75011, § 4210 – 1.880 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 

75011. 

b) Dział 750, rozdział 75023, § 4210 – 5.812 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia środków na zakup licencji oprogramowania Fiskus. Net moduł kasa. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach działu 750. 

c) Dział 801, rozdział 80101, § 4300 – 2.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup usług w ramach organizacji Święta Szkoły oraz wyświęcenia 

oddziału przedszkolnego w szkole. Zmian ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

d) Dział 801, rozdział 80107, § 4120 – 1.128 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na składki na Fundusz Pracy. Zabezpieczenia środków dokonuje się 

poprzez rozdysponowanie rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie – dział 758, rozdział 75818, § 4810. 

e) Dział 851, rozdział 85154, § 4300 – 800 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na wykupienie biletów wstępu na basen dzieciom i młodzieży 

ze świetlicy środowiskowej „Radość i Przyjaciele”. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 85154. 

f) Dział 900, rozdział 90001, § 4210 – 7.191 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmianą klasyfikacji na 

odpłatne korzystanie z programu AQUARIUS. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 90001. 

g) Dział 900, rozdział 90015, § 4260 – 60.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z koniecznością 

zabezpieczenia dodatkowych środków na zakup energii elektrycznej. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

działu 900. 

Zmniejszenia – 78.811 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75011, § 4410 – 900 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na podróże służbowe krajowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75011. 

b) Dział 750, rozdział 75011, § 4700 – 980 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na szkolenia pracowników. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 75011. 

c) Dział 750, rozdział 75095, § 4300 – 2.812 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5913



Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na usługi pocztowe. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 750. 

d) Dział 750, rozdział 75095, § 4610 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

działu 750. 

e) Dział 758, rozdział 75818, § 4810 – 1.128 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z rozdysponowaniem 

rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie, z przeznaczeniem na składki na fundusz Pracy w Szkole 

Podstawowej Nr 5. Zmiana ta jest przesunięciem do działu 801, rozdział 80107,§ 4120. 

f) Dział 801, rozdział 80113, § 4300 – 2.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na zwrot kosztów dowożenia uczniów niepełnosprawnych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach 

działu 801. 

g) Dział 851, rozdział 85154, § 4210 – 800 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana jest z urealnieniem 

planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 85154. 

h) Dział 900, rozdział 90001, § 4300 – 7.191 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmianą klasyfikacji 

na odpłatne korzystanie z programu AQUARIUS. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 90001. 

i) Dział 900, rozdział 90005, § 4300 – 50.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na zakup usług pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 900. 

j) Dział 900, rozdział 90015, § 4300 – 10.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmniejszeniem planu 

wydatków na pomiary i badania na sieciach oświetleniowych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 

900. 

2. WYDATKI WŁASNE - MAJĄTKOWE 

Zwiększenia – 125.000 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 855, rozdział 85516, § 6050 – 125.000 zł 

Zmniejszenia – 125.000 zł, wg klasyfikacji: 

b) Dział 855, rozdział 85516, § 6059 – 125.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze zmianą klasyfikacji 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Samorządowego Żłobka Miejskiego w Bielsku Podlaskim”. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 85516. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5913


		2023-11-22T13:58:19+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




